AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2017

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria nº 745/2017,
torna público para conhecimento dos interessados que houve correção no edital
supramencionado, como segue:

No Edital, Anexo I – Termo de Referência item 6.2 – Critério de Recebimento e Local
de Entrega:

a) Onde se Le: 6.2. O prazo de entrega dos materiais será de 5 (cinco) dias úteis, a
contar do recebimento da Ordem de Fornecimento pelo fornecedor e será recebido
provisoriamente no momento da entrega, para efeito de verificação de sua conformida-
de com as especificações exigidas e, em definitivo, no prazo de 05 dias úteis, contados
da data da entrega.

- Leia-se: 6.2. O prazo de entrega dos materiais será de 15 (quinze) dias úteis, a con-
tar do recebimento da Ordem de Fornecimento pelo fornecedor e será recebido provi-
soriamente no momento da entrega, para efeito de verificação de sua conformidade
com as especificações exigidas e, em definitivo, no prazo de 05 dias úteis, contados da
data da entrega.

A correção do edital encontra-se a disposição dos interessados na Comissão de
Licitação, sito à Rua Maringá, 444 Centro Primavera do Leste – MT ou através do site
www.primaveradoleste.mt.gov.br. As demais cláusulas e Anexos permanecem inaltera-
dos. A data de abertura permanece inalterada.

Primavera do Leste, 19 de Setembro de 2017.

*José Ricardo Alves de Oliveira
Coord. Licitações

*original assinado nos autos do processo

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/